申請日 令和  年  月  日

奈義町長 様

さと丸乗り合い交通利用者登録申請書

さと丸乗り合い交通について下記のとおり登録を申請します。

  内をご記入ください

フ リ ガ ナ

申 請 者 氏 名

性 別 男 ・ 女

住 所 〒７０８－     奈義町

生 年 月 日  大正・昭和・平成     年   月   日（   歳）

岡山愛カードの有無 有 ・ 無 （○でかこむ）

障害者手帳等の有無 有 ・ 無 （手帳の種類：              ）

連 絡 先
自宅（０８６８）  －

携帯     －      －

※申請者が高校生以下の場合、

 保護者の方はご記入ください

（フリガナ）

氏 名                 ㊞

電話番号：

送 迎 の 場 所

（どちらかに○）

１ 自宅

２ 自宅以外（自宅前に車両の進入が難しい場合）※

登録担当記入欄 登録番号   －

【地図記入欄】○自宅 ■乗降場所
北

【地図記入欄】○自宅 ■乗降場所

ごみｽﾃｰｼｮﾝ

※自宅以外を乗車場所にする

場合はご記入ください

記入例）